
Palotás Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

 
2. számú nyílt rendkívüli ülés 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 

 
 
Készült:  Palotás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. január 17-én 
     megtartott nyilvános rendkívüli testületi üléséről 

 

N a p i r e n d:  
 

 
1./ Javaslat „Palotási tó ökoturisztikai fejlesztése”tárgyú közbeszerzési eljárásához 
    szükséges döntés meghozatalára                      2/2023.(I.17.) határozat 

Előterjesztő: Szabó Mihály polgármester    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Palotás Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

 

2. számú nyílt rendkívüli ülés 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 
 

 

Készült: Palotás Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. január 17-én 
    megtartott nyilvános rendkívüli testületi üléséről 
 
Testületi ülés helye: Községháza 
             Palotás, Kossuth út 1. 
 
Jelen vannak: Szabó Mihály polgármester, Almási Lajos alpolgármester, Dúzsné Szita Mária, 
Hegyi Tamás, Krekács Istvánné, Pintér Tibor, Szabóné Pete Mária Mónika önkormányzati 
képviselők 
Tanácskozási joggal: dr. Horkai-Tóth Gabriella jegyző 
Jegyzőkönyvvezető: Varga Anita ügyintéző 
 
Szabó Mihály polgármester megállapítja, hogy a 7 fős testületből 7 fő jelen van, az ülés 
határozatképes, a nyilvános rendkívüli testületi ülést megnyitja. 
 
A képviselő-testület a nyilvános rendkívüli ülés napirendjére tett javaslatot elfogadja, így az 
ülés napirendje a következőképpen alakul: 
 
N a p i r e n d: 
1./ Javaslat „Palotási tó ökoturisztikai fejlesztése”tárgyú közbeszerzési eljárásához szükséges 
döntés meghozatalára 
 
 
 
 
I. NAPIREND: 
 

Javaslat „Palotási tó ökoturisztikai fejlesztése”tárgyú közbeszerzési eljárásához 
szükséges döntés meghozatalára 

(előterjesztés, határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva) 
 
Szabó Mihály polgármester: Megkérem Jegyző Asszonyt ismertesse a bírálóbizottság 
döntését. 
 
dr. Horkai-Tóth Gabriella jegyző: A bírálóbizottság döntése alapján 1 ajánlattevő, a 
Rodemax Trade Kft lett hiánypótlásra felszólítva. A Rodemax Trade Kft a hiánypótlási 
felhívást nem teljesítette. Ajánlata a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen, mivel 
egyéb módon nem felel meg az eljárást megindító felhívásban és közbeszerzési 
dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek. A képviselő-
testületnek a közbeszerzési szabályzatunk szerint, az ajánlatok érvényességéről név szerinti 
szavazással kell dönteni, amiről külön jegyzőkönyv készül.  

 



 3 

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el, a polgármester felkéri a jegyzőt a név 
szerinti szavazás lebonyolítására és erről a külön jegyzőkönyv elkészítésére. 
 
A polgármester a külön jegyzőkönyv alapján megállapítja, hogy Palotás Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással 
az alábbi határozatot hozta: 
 
 

2/2023.(I.17.) Képviselő-testületi határozat 
 

Palotás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint Döntéshozó testület 
megállapítja, hogy „Palotási tó ökoturisztikai fejlesztése” tárgyú a Kbt. 112. § (1) 
bekezdés b) pont szerinti nyílt közbeszerzési eljárásban a Rodemax Trade Kft. 
(1148 Budapest, Adria sétány 14.) ajánlata érvénytelen, az ajánlata nem felel meg a 
felhívásban meghatározott feltételeknek. Az ajánlata nem érvényes. Az ajánlata a Kbt. 
73. § (1) bekezdés e) pontja szerint érvénytelen. 

 

Felelős: Szabó Mihály polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
A képviselők részéről további kérdés, bejelentés nem volt, a polgármester megköszöni a 
képviselők munkáját, a rendkívüli testületi ülést bezárja. 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 

                 Szabó Mihály sk     dr. Horkai-Tóth Gabriella sk 
     polgármester       jegyző  


